23.11.2022г.
Заявка
Прошу забронировать номер в санатории-профилактории «Хвойный» на 31.12.2022

	 № п/п
	Ф.И.О. полностью, должность
	Кол-во путевок
	Кат. номера
	Дата заезда
	Дата выезда

	1
	Иванова Анна Ивановна– 


Тел. 891212121212
	1
	Стандарт, 
Повышенная Комфорт, 
Люкс
	31.12.2022
12.00 час 
	01.01.2023
12.00 час

	2
	Иванов Федор 
Михайлович – сын 4 года


	
	
	
	

	3
	Иванова Светлана 
Михайловна – дочь15 лет
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Для оформления заявки для встречи Нового года в СП «Хвойный»
Необходимо направить информацию:
1. Фамилия, Имя, Отчество, год рождения –каждого участника
2.  Желаемая категория номера,
Дети - согласно возраста и категории номера можно уточнить у администратора
3. Контактный номер телефона


